
35so20

Skládací fotovoltaický (solární) panel 20W

Uživatelská příručka

Děkujeme, že jste si nás vybrali. Před použitím si prosím pečlivě 

přečtěte pokyny a uschovejte si je pro budoucí použití.

Před prvním použitím produktu: Vyjměte produkt z balení a

ekologicky zlikvidujte všechen obalový materiál. Zkontrolujte, jestli

jste vyjmuli všechno příslušenství. Ujistěte se, že výrobek není

poškozen.



Bezpečnostní upozornění

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k obsluze a seznamte se s 

ovládáním produktu. Uchovejte si návod na bezpečném místě pro

případné budoucí použití.

Produkt je určen pro používání v domácnosti. Produkt není určen pro

komerční používání.  

Nepoužívejte produkt k jiným účelům, než ke kterým je určen, dle

instrukcí v tomto návodu.  

Nevystavujte produkt žádné vodě ani jiné tekutině, nikdy produkt 

neponořujte do vody ani jiných tekutin.

Nevystavujte produkt extrémním teplotám

Nepokládejte produkt do blízkosti zdrojů tepla, hořlavých či 

výbušných látek.

Uchovávejte produkt mimo dosah dětí. Produkt není hračka, proto

dětem nedovolte, aby si s ním hrály.

Pokud je produkt poškozen, nepoužívejte ho! Nerozebírejte ho ani 

nijak neopravujte sami. Opravy lze provádět pouze autorizovaným 

servisem.

Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným nebo špatným

použitím produktu.

Produkt skladujte dle pokynů v tomto návodu.

S produktem zacházejte šetrně, silným nárazem můžete rozbít jeho

mechanismus.



Úvod

Skládací dvouportový solární panel poskytuje čistý, obnovitelný a 

ekonomický přívod elektřiny pro vaši autobaterii. Můžete si jej také 

vzít s sebou na cestách a nabíjet elektronická zařízení, jako je telefon, 

notebooky a fotoaparát. Vhodné použití v kombinaci s multifunkční 

nabíjecí stanicí.

Vlastnosti produktu

1. Pečlivě vybrané solární články SunPower pro spolehlivý výkon.

2. Solární panel s vysokou účinností konverze 22% umožňuje 

vyrábět elektřinu ve venkovním prostředí s nízkým svitem (> 40000 

Lux).

3. Pouzdro, které drží solární články, je vyrobeno z kvalitní 

polyesterové tkaniny, ručně sešité dohromady a je dodáváno s další 

přihrádkou pro uložení příslušenství, kabeláže, mobilního telefonu.

4. Ochrana proti zpětnému vybíjení

5. IP Hodnocení: IPX3

Návod k obsluze

Krok 1: Rozložte tento výrobek a položte jej na čelní sklo nebo 

postavte na zem tak, aby solární panel směřoval ke slunci.

      



Krok 2: Poté připojte elektronické zařízení k výstupnímu portu USB 

nebo zásuvce zapalovače cigaret. Nyní budete moci nabíjet svá 

zařízení.

LED kontrolka

Kontrolka Význam

Svítí Výstupní port funguje normálně

Bliká Výstupní port USB nebo DC může být zkratován

Poznámka: Solární panel nemá baterii a nemůže ukládat energii. 

Solární panel funguje nejlépe za jasného dne s bohatým slunečním

svitem. Za zamračeného dne nebo ve stinné oblasti je jeho pracovní 

efektivita nižší.



Specifikace produktu

Výkon (solární panel): 20W

USB-A (QC3.0) Výstup: 5V/2 .4A, 9V/2 A,12 V/1. 5A (dle modelu)

DC výstup: 18 V±5% (výstupní proud dle modelu panelu)

Provozní teplota: -10 ~ 70 °C

Obsah balení

 1 x konektor 3 v 1

 1 x DC-DC kabel

 1 x Uživatelská příručka

Údržba 

Pro čištění používejte pouze suchý hadřík. Nepoužívejte agresivní/ 

abrazivní čisticí prostředky. Nikdy produkt nerozebírejte! Pokud je 

produkt poškozen, obraťte se na autorizovaný servis.

Záruka

Naše společnost poskytuje zákazníkům záruku 24 měsíců od data 

nákupu.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




